
Ochrana osobních údajů fyzických osob.

Jednota, OD Tábor splňuje povinnosti a odpovědnost při zpracování osobních údajů v OD, a to 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“), jakož i se souvisejícími předpisy. V OD jsou zpracovány vnitropodnikové směrnice 
v souladu s GDPR, zaměstnanci jsou poučeni. 

Jednota, OD Tábor zpracovává osobní údaje svých zaměstnanců, členů, zákazníků zapojených do 
věrnostního programu a dodavatelů zboží nebo služeb. Osobní data eviduje a zpracovává vždy na 
základě právního titulu, oprávněného zájmu, nebo poskytnutého souhlasu fyzické osoby (subjektu 
údajů). Jinak než od subjektu údajů OD osobní údaje nezískává. 

Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiný účel než ten, pro který byly shromážděny.

Každý subjekt má právo na přístup ke svým údajům, právo na opravu, právo na výmaz, právo na 
omezení zpracování, právo na přenositelnost a právo vznést námitku. V případě uplatnění svých 
práv se může subjekt obracet na OD prostřednictvím e-mailu nebo osobně v sekretariátu OD. 
Může také předat svou písemnou žádost nebo připomínku na jakékoli provozovně OD, odkud 
bude dle vnitropodnikových standardů doručena na ústředí OD.

 

 

Jednota, obchodní družstvo Tábor, se sídlem Budějovická 1413, 390 02 Tábor, IČ: 000 31 925, 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 214  

 www.jednota-tabor.cz


